

Saatekirje Kihniön
kuntalaisaloitteeseen

121

Kihniön kuntalaisten reaktion tulos on kerätyt 792 allekirjoitusta kuntalaistemme huolesta terveyspalvelujemme alasajoa vastaan.

Uskomme terveyspalvelujemme palautuvan ajalle ennen kuin Pörssiyhtiö Pihlajalinnan nielaisi meidät kitaansa ja huononsi palvelumme sellaiselle tasolle, ihan salaa, jossa se on nyt ja oikeudenkäynnit menossa.

Suuri pelko koko palvelujen loppumisesta on tänä päivänä täällä, koska nyt on ytt (muutosneuvottelut) Terveyskeskuksen henkilökunnalla.

Terveyskeskussairaalassa on täydelliset tilat jopa kuntouttavaan toimintaan, koska siellä on terapia-allas.

- Emme suostu tasapäistämiseen.
- Kihniössä on Kunnansairaala perustettu v. 1948, Suo Oyn työntekijöiden veromarkoilla. Synnytysoasto avattiin Marraskuussa 1949, jolloin sairaala toimi täydellä teholla.

Kansanterveystyön kuntainliitto Parkanon kanssa purettiin v. 1992 ja Kihniössä oli omalääkäritoimintaa ja jatkettiin omana sairaalana ja linja-autokuormalliset ihmisiä kävivät tutustumassa menestyvään sairaalaan. Täällä oli oma leikkausosasto, laboratorion palvelut, dialyysikoneet ja hoitajat. Hoitoa markkinoitiin ympäristökuntiin ja potilaista lähikunnista kävi täällä dialyysissä. Tänä päivänä myös lähikuntien asukkaita on meidän omalääkäripalvelujen käyttäjinä. Meidän omalääkärimme nauttivat Taysissa suurta luottamusta ja lähettäisivät potilaita tänne jatkohoitoon, jos se olisi mahdollista.

Kihniön kunta on reklamoinut vuodeosaston lopettamispäätöstä Parkanon kaupungille. "Nämä palvelut pitäisi järjestää Kihniössä, palvelusopimuksen mukaisesti", Kihniön kunnanjohtaja Petri Liukku kertoi 7.8.2019 YLElle. Silloin Kolmostien Terveiden toimitusjohtaja Timo Hokkanen ilmoitti kylmästi, että Kihniön Terveyskeskuksen vuodeosasto lopetetaan, Ylä- Satakunta-lehdessä.

Kaikki halvaus- ym. vuodepotilaat vietiin rakennettuun ja meille markkinoituun 20-paikkaiseen korkeatasoiseen Dementiakotiin. Josta sitten paisui 30-paikkainen Tehostetun palveluasumisen yksikkö.

Voidaanko ihmiset myydä ensin Parkanolle, joka kimpassa Pihlajalinnan kanssa perusti Kolmostien Terveiden ja alasajoi meidän terveyspalvelumme?

Jäljelle on jäänyt kysymykset, mikä on Kolmostien Terveys, sisällä isoa pörssifirmaa?


Jäljelle jäänyt käsittämättömiä velkasaatavia? Lehdistä olemme saaneet lukea, että kukaan ei ota vastuuta näistä epäselvyyksistä. Olisiko aika selvittää tämäkin asia?

Miten meidän terveydenhoidossa voi olla salaisia asiapapereita, joita ei tuoda julkisuuteen?


Kihniössä 20.4.2023

Kunnioittaen


Ritva Lahtinen


Ulla Vierre


Terttu Lähteenmäki


Aki Hirvikoski

**Kihniön kunnan asukkaina olemme huolissamme terveyden- ja sairaanhoidon tulevaisuudesta
Kihniön kunnan alueella.**

Haluamme Pirkanmaan hyvinvointialueen päättäjien tietoon Kihniön kunnan asukkaiden mielipiteet. Kunta-aloitteena haluamme vastauksia Kihniön kunnalta moniin kuntalaisia askarruttaviin kysymyksiin.

Kihniön kunnalla oli toimiva terveydenhuolto sekä siihen soveltuvat toimivat tilat.

- Miksi ulkoistettiin?

-Kuka päätti sopimuksesta Parkanon kanssa ja millainen sopimus sisällöltään oli?

- Mitä oikeuksia ja velvollisuuksia jäi Kihniön kunnalle/kuntalaisille?

-Miten Kihniön kunnalla on mahdollisuus kontrolloida noudatetaanko sopimusta? (Myöhemmin uutisoitu erimielisyyksistä ja oikeusprosesseista, mistä on kysymys?)

Kihniön terveyskeskuksen rakennus on osaksi remontoitu, jossa hyvät tilavat ja toimivat tilat. Kun sopimuksia tehtiin, jäi kuntalaisille uskomus, että nämä tilat tulevaisuudessakin jatkuisi terveyden- ja sairaanhoitoa varten. Pian osoittautui, että terveyskeskuksen rakennuksesta siirrettiin kaikki potilaat jotka olivat pitkäaikaista vuodeosastohoitoa tarvitsevia, uuteen tehostetun palveluasumisen yksikköön, Suutarin Pihlajaan. Näin ollen terveyskeskus-sairaalan tilat jäivät tyhjiksi.

Suutarin Pihlaja toimii tällä hetkellä Kihniössä paikkana, jossa on tehostetun palveluasumisen tarpeessa olevat ikäihmiset, vuodeosastolle kuuluvia vanhuksia sekä saattohoitopotilailta. Tehostetun palveluasumisen yksikön palveluihin kuuluu myös mm. toimintakykyä ylläpitävä ja edistävä toiminta. Tällä hetkellä tuntuu ettei näitä ehditä asukkaille tarjoamaan, koska huonompikuntoisten asukkaiden hoito vie kaiken ajan. Lääkäripalvelut tässä yksikössä hoidetaan Helsingistä käsin etälääkäritoimintana vaikka vieressä on potilasvastaanotto ja siellä lääkärit.

Nyt tarvittaisiin kipeästi kihniöläisille sairaalasta kotiuttamistiloja, omaishoidon vapaita varten intervallijaksoihin tiloja ym. Tällä hetkellä kuntalaiset joutuvat olemaan Parkanon terveyskeskuksen tiloissa joissa vuodeosastopaikat ovat täynnä jatkuvasti; välillä potilaita joudutaan sijoittamaan jopa käytäville tai heidät kotiutetaan koteihin suurella riskillä. Kihniön terveyskeskuksen tiloihin saisi monta vuodeosastopaikkaa tilannetta helpottamaan. Kihniön terveyskeskuksessa olisi myös oivalliset kuntoutumismahdollisuudet; uima-allas ja vesi on parhaita elementtejä kuntoutukseen. Parkanon terveyskeskuksessa tällaista mahdollisuutta ei ole.

Kuntalaisilla on suuri pelko lääkäri- sekä laboratoriopalveluiden siirtymisestä vähitellen pois läheltä. Sama pelko on myös hammashoidosta ym.

Hyvinvointialueen päättäjien toivotaan tiedostavan oikeasti Kihniön kunnan väestörakenne ja täällä olevien hyödynnettävien tilojen tilanne. Palvelut pyörivät tällä hetkellä suurelta osin sijaishenkilöiden varassa, vuodeosastopaikat ovat ylikuormittuneina Parkanon terveyskeskuksessa sekä Kela-taksien taksiliikenne runsasta ja kallista siitä maksaville henkilöille. Vanhuksia siirretään muualle viimeisiksi hetkiksi.

Kihniöläiset haluavat tulla hoidetuksi omalla paikkakunnallaan sairauksien kohdatessa ja haluavat viettää viimeiset elinvuotensa tutussa ympäristössä, tuttujen lääkäreiden ja hoitohenkilökunnan kanssa. Jos hoitohenkilökunnan vakituisia vakansseja perustetaan, herää nuorilla halu ja uskallus asua Kihniössä ja kasvattaa uusia veromaksajia kuntaamme sekä sitä kautta turvata koulun säilyminen kunnassamme.

Kihniön kuntalaiset haluavat, että olemassa olevat tilat hyödynnetään ja näin ollen turvattaisiin tulevaisuudessakin palvelut lähellä.

Kuntalaisaloitteen ovat alulle laittaneet Kihniössä 20.4.2023
Ulla Viere Teemu Lahteenmäki Riitta Lahtinen
Ulla Viere TEEMU LAHTENMÄKI RITTA LAHTINEN
AKI HIRVINKOSKI